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Sykähdyttävät kokemukset lisäävät ripauksen 

adrenaliinia lomaan 
 
Kun uimarannat, taidemuseot ja auringonotto alkavat puuduttaa lomailijaa, voi 

lomaansa lisätä ripauksen adrenaliinia vierailemalla mitä erikoisimmissa 

paikoissa. Hotels.com on koonnut vinkkejä siitä, miten lomaansa voi lisätä 

jännitystä esimerkiksi kapuamalla vuoren huipulle vain yhden teekupillisen 

tähden. Tervetuloa seikkailuun! 

 

Pärski maailman suurimmassa vesipuistossa Japanissa 

 

Japani on uskomattoman hurmaava maa, mutta kesäisin siellä lomailu saattaa tuottaa 

ongelmia: sää on usein sateinen, ja auringon paistaessa kivoja rantoja voi olla vaikea 

löytää.  

 

Ratkaisun ongelmiin tarjoaa Ocean Dome, maailman suurin vesipuisto, joka sijaitsee 

Japanin eteläkärjessä Miyazakin kaupungissa. Ocean Domessa on muun muassa sata 

metriä syvä sisäuima-allas, ja kupolikatto muistuttaa pilvetöntä taivasta. Sisälämpötila 

on säädetty 30 asteeseen.  

 

Majoittua kannattaa Sheraton Grande Ocean Resortissa. Tässä luksushotellissa on jopa 

oma eläintarha.  

Sheraton Grande Ocean Resort, neljä tähteä, hinnat alkaen 241 euroa yöltä. 

 

 
Vauhdin huumaa ja huumaavia näköaloja Yhdysvalloissa 

 
Yhdysvalloista on aina löytynyt sykähdyttäviä vierailupaikkoja matkailijalle. 

Perusnähtävyyksiin kuuluvaan Grand Canyonin reissuun saa ripauksen jännitystä 

kävelemällä Skywalkilla. Grand Canyonin ylle teräksestä ja lasista rakennettu kävelysilta 

saa aikaan vaikutelman, että leijut ilmassa upean kanjonin yllä.  

 
Hotels.com suosittelee majoitukseen Quality Inn Mountain Ranch and Resortia, joka 

sijaitsee lähellä sekä viihdetaivas Las Vegasia ja Arizonan osavaltion karua kauneutta.   

Quality Inn Mountain Ranch and Resort, kolme tähteä, hinnat alkaen 56 euroa yöltä.  

 

Jos mieli haikailee enemmän itärannikon ja etenkin “Ison Omenan” maagiseen 

tunnelmaan, kannattaa ehdottomasti käydä New Jerseyssä sijaitsevassa Six Flags Great 

Adventure Park -huvipuistossa. Täällä voi nauttia maailman korkeimman ja nopeimman 

vuoristoradan Kingda Kan kyydistä. Kingda Kan huippunopeus on 206 kilometriä 

tunnissa, ja sen korkeus on 139 metriä.  

 

Vauhdikkaan seikkailun jälkeen on hyvä rauhoittua Radisson Martinique on Broadway -

hotellissa. Se sijaitsee New Yorkin sydämessä, ja sieltä käsin on kätevä seikkailla 

kiehtovassa kaupungissa.  

Radisson Martinique on Broadway, kolme tähteä, hinnat alkaen 120 euroa yöltä.  

 

Karibialla voi kokea lentokoneen nousun lähietäisyydeltä 

 

Yleensä loma Karibialla käsittää kultaiset rannat ja turkoosin meriveden. Rannalla voi 

kuitenkin myös kokea jotain erittäin jännittävää, kuten Saint Maartenin saarella. Mahon 

uimarannalla käy joskus niin, että lentokoneet liitävät vain muutaman sentin päässä 



lomailijoiden päistä. Tämä johtuu siitä, että rannan lähellä sijaitsee Princess Juliana 

International Airport. Laskeutuminen lähes rannalle on myös lentokoneessa olijoille 

todellinen kokemus.  

 

Kun pulssi on kohoillut lähikontaktista lentokoneen kanssa, on hyvä rentoutua Divi Little 

Bay Beach Resortissa. Jos merivedessä lilluminen alkaa kyllästyttää, voi kääntyä hotellin 

kylpyläpalveluiden puoleen. 

Divi Little Bay Beach Resort, kolme tähteä, hinnat alkaen 132 euroa yöltä.  

 

Teehetki vuoren huipulla Kiinassa 

 

Kiinassa kannattaa vierailla kauneudellaan pysäyttävillä henkisyyden lähteillä, joihin 

saattaa joskus olla vaikea päästää. Tällainen paikka on esimerkiksi Kiinan korkein 

teehuone Huashan-vuoren huipulla. Kyseessä on pyhä paikka jossa voi nauttia 

perinteistä teejuomaa. Huipulle vievä tie on kuitenkin pitkä ja raskas; sinne pitää kulkea 

kapeita polkuja pitkin kahdentuhannen metrin korkeudessa. Vuorelta avautuva maisema 

on kuitenkin ponnistelujen arvoinen.  

 

Majoitukseen Hotels.com suosittelee Xi’anin kaupungissa sijaitsevaa Sofitel On Renmin 

Squarea. Xi’an on yksi Kiinan neljästä vanhimmasta kaupungista, ja sen nähtävyyksiin 

kuuluu myös kuuluisa terrakotta-armeija.  

Sofitel On Renmin Square, neljä tähteä, hinnat alkaen 45 euroa yöltä.  

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 3.2.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Kate Hopcraft  khopcraft@hotels.com          +44 20 7019 2165 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 110 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 

monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 

 

 

 


